UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ CHÂN

Số: 337/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Chân, ngày 16 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nhiệm vụ chuyển đổi số của

Phường Lê Chân năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 08/9/2025 của UBND phường Lê

Chân về Ứng dụng công nghệ thông tin và Chuyển đổi số trong cơ quan nhà

nước Phường Lê Chân 6 tháng cuối năm 2025;

Xét đề nghị của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường tại

Công văn số 16-CV/ĐTN ngày 10/10/2025 về việc đề nghị bổ sung nhiệm vụ

vào Kế hoạch Ứng dụng công nghệ thông tin và Chuyển đổi số trong cơ quan

nhà nước Phường Lê Chân 6 tháng cuối năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường Lê Chân điều chỉnh nhiệm vụ tại phụ lục kèm

theo Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 08/9/2025 của UBND phường Lê Chân

cụ thể như sau:

- Bổ sung nhiệm vụ: “Số hoá điểm di tích lịch sử, văn hoá và bản đồ ẩm

thực số phường Lê Chân”.

- Thời gian thực hiện: năm 2025.

- Đơn vị chủ trì: Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường

- Kinh phí thực hiện dự kiến: 220 triệu đồng (Hai trăm hai mươi triệu đồng)

Các nội dung khác tại Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 08/9/2025 của

UBND phường Lê Chân không thay đổi.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở KH&CN;

- Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Đoàn TNCS HCM phường;

- Lưu: VT, VHXH, Đ.L.A.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Việt Anh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-12T15:26:12+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Việt Anh<phamvietanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-12T15:47:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ CHÂN <ubndptraicau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!